TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 8495668 - CM-CJSCC-UC

SEI!TJPR Nº 0127328-65.2022.8.16.6000
SEI!DOC Nº 8495668

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO CEJUSC

Edital n.º 8285638 – CM-CJSCC-UC.

RESULTADO FINAL

O DR. EDSON JACOBUCCI RUEDA JUNIOR, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO CENTRO

JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE CAMPO

MOURÃO, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo para

Conciliadores Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Classificação final Data de Nascimento
Amanda Carla da Silva Andrade 19,00 19/05/1994
Joze Palani Guarez 16,90 05/05/1981
Augusto Conrado Neto 16,80 04/01/2000
Samara Kutchera Martins 15,15 05/07/1991
Adriana Cavalcante Paulino 15,00 13/07/1995
Lucas Augusto Costa Duda 14,80 29/02/2000
Milena Alves Correa Quaresma 13,42 05/12/1997
Sabrina Favaro 13,20 10/08/1997
Thainara Manezes Aquino 13,02 30/04/1998

Homologo o presente resultado final.

Campo Mourão, 16 de Dezembro de 2022.

EDSON JACOBUCCI RUEDA JUNIOR

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Edson Jacobucci Rueda Junior, Juiz de Direito
de Comarca de Entrância Final, em 16/12/2022, às 14:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjpr.jus.br/validar
informando o código verificador 8495668 e o código CRC 089A248A.

0127328-65.2022.8.16.6000 8495668v2